
2023年 3月吉日 

テニス倶楽部会員各位 

 

 

 

月会費改定及び施設名称変更のお知らせ 

 

 

謹啓 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、昭和の森テニスセンターをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当センターに於きましては、諸経費の削減を進め、月会費の維持、運営に努めて参り

ましたが、昨今の最低賃金値上げによる人件費の上昇、諸経費の高騰などの諸事情により、

2023年 5月 1日（2023年 5月度月会費より）をもちまして、別紙ご案内の通り月会費・オ

プション料金の変更をさせて頂く事となりました。 

諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また施設名称を「昭和の森テニス倶楽部」より「モリパーク テニスクラブ」へ変更し、 

更なるサービスの向上に努めて参る所存でございます。 

その他施設名称につきましても随時変更して参ります。 

 

何卒、ご高配を賜りまして変わらぬご愛顧を頂けます様お願いを申し上げます。 

 

謹言 

 

昭和の森テニスセンター 

 


